

Certificeret pædofil

Siden jeg som ung mand for første gang havde sex med en lille pige, har jeg vidst at mange små piger kan lide sex med voksne mænd.



"Ad, hvor ulækkert!" hvisker de, men i virkeligheden opsøger de det selv. De er kvikke små størrelser, som endnu ikke er indoktrineret med de voksnes angst for

det uskyldigt frække.

I ethvert boligkvarter eller villaområde findes de, og en mand som forstår den slags, en dirty old man, skal bare være lidt tålmodig, lidt venlig, lidt åben og interesseret, så kommer de små lolitaer af sig selv. De er som skovdyr med store nysgerrige øjne. De fornemmer hurtigt hvis manden er anderledes end deres hårdtpumpede forældre. De fornemmer hvis han er ukonventionel og lyttende. Manden skal aldrig opføre sig til dirty talk. Det er heller ikke nødvendigt, han kan roligt vente og lade dem selv begynde. En dag siger en af dem noget frækt; 'pik' eller 'kusse' eller 'boller'. Sådan rent tilfældigt, men med et hurtigt blik tilkastet manden for at se hvordan han reagerer. Andre gange direkte til ham som en udfordring. Manden skal blot lade som ingenting, lade det passere som noget han er helt fortrolig med at høre om.

Jeg husker især Mira og Laila. Efter at have besøgt mig et par gange stillede de en dag med listige smil på læberne. De gik direkte ind og satte sig i sofaen.

"Hvad smiler I af?" Spurgte jeg.

"Du er pædofil," konstaterede Laila uden videre.

Jeg vidste ikke rigtigt hvordan situationen skulle tackles.

"Okay," sagde jeg, "måske. Er det så slemt? I kommer her jo frivilligt."

"Meeget slemt," sagde Laila, "vi er blevet advaret

mod sådan nogen som dig.”

Men hun havde et sjovt glimt i øjnene.

”Slemst slemst,” bidrog Mira til samtalen.

”Vil I ikke besøge mig mere?”



”Jo,” fortsatte Mira, ”men det er os som bestemmer.”

”Selvfølgelig,” svarede jeg hurtigt uden at vide hvad hun mente.

Pigerne stak hovederne sammen indtil Mira

udbrød.

"Du skal tage tøjet af!"

"Hva', - hvad mener I!?"

"Det ved du godt. Det er altid pigerne som tager tøjet af,"



"I har jo ikke taget tøjet af."

"Nej, men du vil godt have vi gør det, ikke sandt?"

"Jo, men ... ?"

"Så er du pædofil. Vi tager kun tøjet af hvis du gør

det først.”

”Jamen jeg ... ”

Tingene gik alt for hurtigt, der var ikke sket noget særligt ved pigernes første besøg, og nu var de i fuld gang med noget snedigt.

”Hvad hvis jeg ikke vil?”

”Så sladrer vi om, at du er pædofil!”

”Og hvis jeg tager tøjet af?”

”Så siger vi ikke noget til andre.”

Mon pigerne virkelig troede jeg ville tage tøjet af, eller var det hele bluff? Jeg anede det ikke. Det sindssyge var at jeg havde lyst til at fortsætte, men måske ville jeg blive rent til grin.

”Kom nu,” sagde Laila, ”du vil jo gerne!”

Den bemærkning gjorde udslaget, og jeg begyndte at tage tøjet af. Pigerne fulgte spændt med i hvad jeg foretog mig. Jeg fortsatte til jeg kun havde mine shorts på.

”Okay,” sagde jeg, ”det var det!”

Pigerne rystede deres kønne hoveder.

”Det hele! Vi skal se din pik!”

Situationen havde udviklet sig ret vildt, og min pik var halvstiv, men jeg tog shortsene af og holdt hurtigt hænderne foran.

”Hænderne væk! Vi skal se!”

Pludselig opdagede jeg hvor frygtelig genert jeg er. Kunne sådan et par småtøser virkelig gøre en voksen

mand genert? Jo, det kunne de, men jeg fjernede hænderne, og min pik sprang op. Pigerne fnisede.

”Han er sød!” jublede Mira.

Jeg var altså 'sød', det var jo altid noget, jeg er også pænt udrustet hvilket ikke skræmte pigerne det



mindste, men hvad nu? Det problem klarede pigerne også.

”Kom her,” sagde Laila, ”sæt dig i sofaen.”

Hvad som helst var bedre end at stå til skue for de

to frække tøser. Jeg skyndte mig at tage plads i sofaen. Pigerne sad på hver side af mig, min pik strittede, og pigerne studerede den ivrigt. Jeg prøvede at genvinde lidt af initiativet.

"Hvad med jer, skal I ikke have tøjet af?"

"Vi kan godt tage noget af det af."

På få sekunder havde de vredet sig ud af det meste tøj hvorpå de genoptog studiet af min pik. Laila lod det ikke blive ved kiggeriet, hun tog fat og vippede den interesseret.

"Tør du?" Spurgte Mira. Jeg spekulerede kort på hvad Mira mente, men nåede ikke at spørge inden Laila bøjede sig frem og slikkede på pikhovedet.

"Også mig," sagde Mira. Rystet lagde jeg hovedet tilbage og hænderne om livet på mine to små dejlige djævelpiger.

Mere skete der ikke den dag, men det var jo også en del. Mira og Laila fortsatte med at besøge mig, og hver gang havde de udtænkt nye lege. Legene var forskellige, men endte altid på samme måde: En nøgen mand stod, lå eller sad med stiv pik, mens to små piger grinede og fjantede omkring ham!

Vi blev aldrig opdaget. Men var jeg blevet afsløret ville anklagen have lydt på 'anden kønslig omgang end samleje', som det hedder i lovsprog.

Selv om jeg er ældre nu, kommer der stadig piger

hos mig. Kvarterets små piger besøger mig, og for
nogens vedkommende har jeg endda haft deres mødre
på skødet, da de var små. Jeg tror de voksne ser
gennem fingre med, hvad jeg laver med deres døtre,
fordi de kender mig. Ofte tænker jeg på mig selv
næsten som en institution i kvarteret og leger nogen
gange med tanken om at sætte et skilt på døren:

'Certificeret Pædofil.'

'Kontortid dagligt mellem 10 og 12'.

Eller noget i den retning.